EDITAL  BOL  Nº  114/2022

RESULTADO FINAL

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA
PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE

A Universidade Federal de Pernambuco (UFPE),  Instituição de Ensino Superior
integrante do Sistema Federal de Ensino, em parceria com a Fade-UFPE, através de
Portaria da Secretaria de Gestão do Esporte e Lazer (SEGEL) no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado Final Bolsas de pesquisa
do Programa de Saúde, Esporte e Lazer UFPE para os estudantes dos cursos de
Graduação e pós graduação em Educação Física da Universidade Federal de
Pernambuco (UFPE).

ORDEM CANDIDATO(A) STATUS

1 105*******69 APROVADO(A)

2 135*******27 APROVADO(A)

3 075*******46 APROVADO(A)

4 064*******93 APROVADO(A)

5 105********62 APROVADO(A)

6 702********00 APROVADO(A)

7 117********79 APROVADO(A)

8 096*******52 APROVADO(A)

9 702*******50 APROVADO(A)

10 133******01 APROVADO(A)

11 712*******18 APROVADO(A)

12 101*******75 APROVADO(A)

13 134*******47 APROVADO(A)

14 112*******19 APROVADO(A)

15 074*******85 APROVADO(A)

16 126*******01 APROVADO(A)

17 710*******81 APROVADO(A)

18 707******10 APROVADO(A)

19 109*******36 APROVADO(A)

20 000*******02 APROVADO(A)

21 705*******09 APROVADO(A)

22 117*******18 APROVADO(A)

23 110*******28 APROVADO(A)

24 134********08 APROVADO(A)

25 115*******90 APROVADO(A)

26 708*******03 APROVADO(A)

27 107*******37 APROVADO(A)

28 135*******22 APROVADO(A)

Os(as) Candidatos(as) APROVADOS(AS) devem aguardar contato com orientações

Recife  18 de novembro de 2022